РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 19.03.2020 г.                                                                                                       № 304
Об   исполнении    бюджета    муниципального
района  «Бабынинский район»  за  2019 год

         Заслушав представленный отчет об исполнении  бюджета  муниципального района «Бабынинский район» за 2019 год,
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Бабынинский район» за 2019 год по балансовому итогу по доходам в сумме 936 978,70  тыс. рублей, по расходам  в сумме  864 204,10 тыс. рублей с профицитом в сумме 72 774,60 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                     А.И. Захаров